【問い合わせ先】

盛岡市 交流推進部 文化国際課

担 当：課長 齋藤 克幸

電 話：019-626-7524（直通番号）

市政記者クラブ加盟社 各位

うるま市一行による市長表敬訪問について

盛岡市の友好都市である沖縄県うるま市より、公式訪問団一行が来盛し、盛岡市長へ

の挨拶を下記日程にて行いますので、取材方よろしくお願いします。

記

【日 時】令和５年９月 29日（金）午後５時 00分から午後５時 30分まで

【場 所】盛岡市役所本庁舎 ４階 市長応接室

【内 容】岩手もりおか復興フェスタに合わせ来盛することから、挨拶のため市長を

表敬訪問するもの。

【出席者】沖縄県うるま市 副市長        佐久川 篤

             市議会議長      比嘉 直人

             市民生活部長     新里 禎規

議会事務局長     知念 義浩

前うるま市商工会会長 新垣 壮大

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年９月22日

交流推進部文化国際課